
„GOLF S“

Art.-Nr. 07660-700

A B

C A            B            C
100 53 132

cm
130 kg
max.

32,9kg

CZ

Seznam náhradních dílů



2

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ: GOLF S

9 11

12

21

23

24

14

52

11 47

48

10 5

67

59

3

13

38

18

4

39

9

30

17

27

1

35

32

2

26 20

17

46

15

31
19

40

33

34

22

36

28 50

57
58

55

29

54 

56         
41

42      

20

8

45

51

16

49

44

25
37

53

45

43

60

61

62



3

SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ: GOLF S

Teil- Bezeichnung Stück Ersatzteil-Nr
Nr. für 7660 - 700
1 Rahmen gepulvert 1 91111884

2 Lenksäule mit Befestigung 1 91150629
395051191nefpotS dnu nehcuälhcsffirG tim legübffirG3

4 Gri�schraube M8x55 mm 1 91170576
5 Lamellenstopfen ø 25 mm 2 10100030

754721071netnemelesgnugitsefeB tim )7173( lietrebO-tipkcoC6
654721071netnemelesgnugitsefeB tim )8173( lietretnU-tipkcoC7

8 Verbindungskabel für Poti 300mm 1 67000839
9 Bodenrohr 80x33x2x450 mm 2 91111951

10 Gri�schlauch ø 25x580 mm 2 10118095
11 Fusskappe mit Höhenverstellung 2 91170550
12 Rollenschoner rechts 1 91170548
13 Computer Typ SM 3310-68 1 91170526

024041191gnugitsefeB dnu nregaL ,gnirrefpuK tim  dargnuwhcS41
525071191gnugitsefeB .u  lebaK tim  .nbastiekgidniwhcseG51

16 Zugfeder für Spannrolle D=1,25mm 1 25616646
17 Zehriemen rechts und links 1 94600835
18 Verstelleinheit und Poti 1 91140424
19 Antriebsrad mit Achse 1 91130135
20 Pedale (Paar), rechts und links 1 33300014
21 Abdeckkappe (4194) für Lenksäule 1 70128756

450001333)nleshcew eshcA ej esiewraap( ZZ 3026 regalleguK22
23 Verkleidung rechts (4192) 1 70128972
24 Verkleidung links (4193) 1 70128973
25 Abdeckkappe (4195) 1 70128757
26 Pedalarm rechts, für VKT-Achse 1 94601928
27 Pedalarm links, für VKT-Achse 1 94601927
28 Sattelrohr verchromt 1 97100442
29 Sattel Nr. 8319 1 72002610
30 Drehgri�schraube mit Rasterstift 1 10103800

114041191gnugitsefeB dnu ellornnapS tim lebehknelmU13
32 Verbindungskabel S-19/1000 mm 1 67000652
33 Distanzhülse ø 16x4x12 mm 1 97200562

524041191tiehnieegatnoM .lkni ,.lpk eslüH-TKV tim guznedwoB43
35 Federscheibe ø 17,3 mm 2 10601003
36 Seegerring ø 17 mm 1 10709021
37 Lamellenstopfen 2 10100152

554721071netnemelesgnugitsefeB tim )5173( lietredroV-tipkcoC83
39 Lasche (Klemmschelle) 1 97200363
40 Distanzrohr 42mm  1 97201472

050101011)tiehnielletsreV red gnugitsefeB( 5M rüf eppakkcedbA14
945071191 mm 06 ø rhoR .f ,sknil renohcsnelloR24

43 Kugellager 6203 ZZ 1 33100023
44 Zugfeder ø = 3,00 mm 1 25630073

45 Kugellager 6004 ZZ 2 33100040
46 Keilrippenriemen 1016 PJ 8 1 67005134

904041191.lpk netnemgestengaM  ierd tim legübtengaM74
071000762ebuarhcshcelB dnu gnuretlaH tim raaptengaM84

49 Handpulsabnehmer WP1007-7C 1 67000654
50 Führungs-Stopfen (3773) für Rahmen 1 70127716

6140411916M rettumlednäR dnu mm 51x9,2x61 ø eslühznatsiD tim lednipslletS15
52 Lasche BD 1407 2 97200258
53 Bowdenzugführung (3206) 1 70126466
54 Gleitpro�l 1 97100571
55 Sterngri�mutter M8 1 10105003

215821071gnugitsefeB tim )7903( gnukcedbalettaS65
134721071)nelletseb 85 lieT tim( )7864( sthcer gnukcedbarhorlettaS75
234721071)nelletseb 75 lieT tim( )8864( sknil gnukcedbarhorlettaS85

59 Pedalverkleidung (3098) 2 70128505
60 Stopfen für Verstelleinheit 1 10100187
61 Freilauf HF 1816 1 33102016
62 Lagerwelle mit Kugellager (6004-ZZ) 1 91140408
63 Schraubenbeutel (ohne Abbildung) 1 91180472



Dodavatel
LIFEsport s.r.o.
Hlavní 192
357 47  Krásno nad Teplou

Showroom
LIFEsport s.r.o. 
Na Hůrce 1091/8
161 01  Praha 6 - Ruzyně

Servis
Web: www.kettler.cz/servis/
Email: servis@kettler.cz
Tel: +420 235 007 007

KOMPLETNÍ SORTIMENT:

LIFEsport, s.r.o.
ve smyslu zák. č. 22/97 Sb. vydává ujištění o Prohlášení o shodě na dodaný výrobek, který 
je popsán v tomto tréninkovém návodu.

Copyright © 2010, LIFEsport, s.r.o.
Všechna práva vyhrazena. Určeno jen pro osobní použití s výrobkem uvedeným v záhlaví 
montážního a tréninkového návodu. Obsah dokumentu nesmí být jakkoliv pozměňován. 
Bez předchozího písemného souhlasu LIFEsport, s.r.o. je zakázána jakákoliv další publikace, 
přetištění, pozměňování materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto dokumentu. 
Tento návod bude vyžadován při případné reklamaci nebo záruční opravě. Uchovejte ho, prosím, 
na bezpečném místě společně s dokladem o koupi a záručním listem.

domácí fi tness

jízdní kola dětský svět dětský nábytek

stolní tenis zahradní nábytek




